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داماد جوان در یک سناریوی خونین وقتی در برابر 
چاقوی پدرزن قصابش قرار گرفت در برابر او مقاومت 
کرد و دست به قتل زد.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این جنایت از 9 سال قبل از وقتی آغاز شد که دختر 
جوان با هووی مادرش سر ناسازگاری داشت به دنبال 
این بگو مگوها بود که پدر به داماد خود می گوید که 
دیگر به همسرش اجازه ندهد تا به خانه آنها بیاید 
تا تنش ها کم شود اما قائله به همین راحتی ختم 
به خیر نشد چون درگیری بالا گرفت و بدنبال این 
درگیری پدر زن که قصاب بود دست به چاقو شد و 
با دامادش دست به یقه شد و دراین درگیری تن به 
تن بود که چاقو به دست داماد افتاد و او پدرزنش را 

با چاقو به قتل رساند.داماد خیلی زود متواری شد و 
نزدیک به 4ساله زندگی مخفیانه ای را در کرمان 
شروع کرد تا اینکه شناسایی و دستگیر شد.پس از 
بازداشت متهم به خاطر قتل عمد به قصاص محکوم 
شد . متهم که اکنون 50ساله شده است با تلاش 
کمیته صلح و سازش توانست در یک قدمی چوبه 
مرگ از قصاص نجات یابد.اولیای دم که 8نفر هستند 
خواستار 800میلیون تومان هستند تا از حق قصاص 
خود گذشت کنند تا اکنون با تلاش خانواده متهم 
و خیران 600میلیون تومان از درخواست اولیای دم 
جور شده و تنها 200میلیون تومان کافیست تا این 

متهم از قصاص نجات یافته و از زندان آزاد شود.

از  جانشین فرمانده مرزبانی استان خوزستان 
توقیف یک شناور باری و کشف محموله قاچاق به 
ارزش 22 میلیارد ریال در آبراه اروند خبر داد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  منصور رضا 
عزیزی  در تشریح این خبر بیان داشت: روز گذشته و 
در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پایگاه 
دریابانی آبادان حین کنترل شناورهای عبوری در 
دهانه بهمنشیر یک شناور باری حامل کالای قاچاق 
که به سمت بندر »چوئبده« آبادان در حرکت بود را 
شناسایی و متوقف کردند.جانشین فرمانده مرزبانی 
استان خوزستان افزود: ماموران در بازرسی از این 
شناور، 25 هزار و 200 قوطی کنسرو آناناس، 26 

هزار و 400 قوطی نوشیدنی انرژی زا و 20 هزار و 
400 قوطی سس فلفل بدون مجوز را کشف کردند.

سرهنگ عزیزی با اشاره به دستگیری 4 متهم در 
این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش کالاهای 
کشف شده را بیش از 22 میلیارد ریال برآورد کردند 
که پس از تشکیل پرونده اولیه به همراه متهمان 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند.وی خاطرنشان کرد: قاچاقچیان و مخلان 
اقتصاد داخلی کشور بدانند مرزبانان خوزستان با 
اشرافیت اطلاعاتی کوچکترین تحرکات را در نوار 
مرزی زیر نظرگرفته و با هرگونه اقدام سودجویانه 

قاطعانه برخورد خواهند کرد.

کشف محموله قاچاق در آبراه اروندمرد قصاب چاقو کشید اما خودش به قتل رسید 

زن جوان که مدعی بود برادرشوهرش فرزندان او را ربوده 
است، در دادسرا خواهان پیگیری این شکایت شد.به گزارش 
رکنا، چند روز قبل یک خانم دکتر به اداره پلیس رفت و 
از برادرشوهرش به خاطر ربودن دو دخترش شکایت کرد. 
وی گفت: مدتی قبل از همسرم جدا شدم و او فرزندانم را 
از من گرفت تا اینکه من به خاطر اختلافاتی که با همسر 
سابقم داشتم، از او شکایت کردم و به زندان افتاد. از دادگاه 
خانواده، حضانت موقت دخترهایم را که یکی از آنها 8 سال 
و نیم دارد و دیگری 14 ساله است، گرفتم. ولی زمانی که 
برای تحویل گرفتن بچه هایم رفتم، خانواده شوهرم مدعی 
شدند که از بچه ها خبری ندارند.وقتی پیگیری کردم متوجه 
شدم برادر شوهرم بچه ها را برای ثبت نام به مدرسه ای برده 
و به مسئولان مدرسه گفته است که اگر کاری در رابطه با 
بچه ها دارند با او تماس بگیرم. با شروع سال تحصیلی امیدوار 
بودم که با مراجعه به مدرسه دخترانم بتوانم آنها را ببینم 
و به خانه ام ببرم اما وقتی به مدرسه آنها رفتم متوجه شدم 
برادر شوهرم اجازه نداده بچه ها به مدرسه بروند حالا از او 
هم شکایت دارم.با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور 
بازپرس غلامحسین صادق زاده، آغاز و بازپرس جنایی 
دستور احضار برادر شوهر خانم دکتر را صادر کرد. مرد 

جوان زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: 
کودک ربایی را قبول ندارم و بچه های برادرم را ندزدیده ام. 
آنها خودشان نمی خواهند با مادرشان زندگی کنند. بچه ها 
نیز یا نزد مادرم هستند یا خانه خودشان و حتی خودشان 

می  خواهند که آنجا زندگی کنند.
به دنبال اظهارات مرد جوان، بازپرس جنایی دستور 
احضار دو دختر را صادر کرد. بچه ها زمانی که در مقابل 
بازپرس جنایی قرار گرفتند، بدون هیچ ترس و اضطرابی 
عنوان کردند: پدرمان تاجر و ورزشکار معروفی است و ما 
در یکی از کشورهای اروپایی به دنیا آمده ایم. پدرمان مرد 
خوبی است و مادرم نباید از او شکایت می  کرد و او را به 
زندان می  انداخت. از کار مادرمان بشدت ناراحت هستیم و 
به خاطر رفتارهایش دل مان نمی خواهد با او زندگی کنیم. 
از طرفی مدتی قبل متوجه شدیم مادرمان می  خواهد ما را 
به خارج از کشور ببرد، وقتی این موضوع را فهمیدیم بیشتر 
مطمئن شدیم که نباید با او زندگی کنیم. نه عمویمان و نه 
هیچ کدام از بستگان مان در این تصمیم نقشی ندارند.باتوجه 
به اظهارات دو دختر بچه و رد فرضیه کودک ربایی تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران 

در این پرونده ادامه دارد.

پدر و پسر تهرانی که در سفره خانه ای 
در خیابان آذربایجان نشسته بودند، به دلیل 
اختلافات مالی هدف ضربات مهلک قرار 
گرفتند و قربانی یک جنایت شدند!به گزارش 
مرگ  لقمان حکیم  بیمارستان  کارکنان  رکنا، 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت اورژانس به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش دادند 
که با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی با دستور محمد وهابی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه دوم داسرای امور 

جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پس از حضور در  بیمارستان  
با جسد مرد حدود 31 ساله ای مواجه شدند 
که براثر ضربات قمه روی تخت اورژانس فوت 
کرده بود و توضیحات پرستاران بیمارستان 
نشان می داد متوفی با پدرش که آثار ضرب 

و جرح روی بدنش وجود دارد به این مرکز 
درمانی مراجعه کرده  است.

تیم جنایی به دنبال دریافت این اطلاعات، 
پدر متوفی را هدف تحقیق قرار دادند؛ وی به 
افسر پرونده گفت: همراه با وکیل و پسرم در 
سفره خانه در خیابان آذربایجان نشسته بودیم 
که ناگهان یک پدر و پسر که از قبل با آن ها 

اختلافات مالی داشتیم، وارد سفره خانه شدند 
و ما را هدف ضربات مهلک قمه قرار دادند، 
پس از این حادثه همراه با پسرم به بیمارستان  
لقمان حکیم منتقل شدیم اما از وکیلم خبری 
ندارم.کارآگاهان پس از هماهنگی با بازپرس 
کشیک قتل بلافاصله راهی محل حادثه شدند 
و دوربین های مداربسته صحنه جنایت را 

بازبینی کردند و در ادامه تحقیقات سرنخی از 
وکیل این خانواده که همراه مقتول و پدرش 
زمان حادثه در سفره خانه حضور داشت به 

دست نیاوردند.
با دستور محمد وهابی، بازپرس ویژه 
قتل شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
جسد مقتول برای بررسی های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان 
 اداره دهم پلیس آگاهی برای دستگیری 

متهمان وارد عمل شدند.

تاجر و ورزشکار معروف ایرانی به شکایت زنش زندانی شد 

قتل وحشتناک پسر جوان تهرانی مقابل چشمان پدرش 

کشف نوشیدنی های قاچاق در تهران
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف بیش از هزار بطری نوشیدنی 
قاچاق در انباری در شمال تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
با کسب خبری مبنی بر دپو کالای قاچاق توسط یکی از مالکان انبار کالا 
در محدوده امامزاده داود، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 
این محل قرار گرفت.وی با بیان اینکه مأموران این پلیس پس از هماهنگی 
قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: متهمان که در حال تخلیه 
انبار بودند دستگیر و در بازرسی از این مکان یک هزار و 5 بطری نوشیدنی 
قاچاق کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه ارزش این 
کالای قاچاق 600 میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این 
راستا 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

۶ کشته درپی وقوع ۲ حادثه رانندگی در 
آذربایجان شرقی و غربی

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از مرگ شش 
تن در پی وقوع دو حادثه رانندگی در آذربایجان شرقی و غربی و خبر داد.
مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا، درباره این دو حادثه گفت: حادثه 
نخست در محور شوط بازرگان در استان آذربایجان غربی رخ داد. این حادثه 
در ساعت 22:30 شب گذشته رخ داد و در جریان تصادف میان دو دستگاه 
خودروی سواری با یکدیگر چهار نفر جان خود را از دست داده و چهار تن 
دیگر نیز مصدوم شدند که این افراد از سوی عوامل امدادی به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر همچنین با اشاره 
به حادثه دوم اظهارکرد:  حادثه تصادف تریلی با وانت نیسان در ساعت 9:25 
صبح دیروز در کیلومتر 30 محور میانه به بستان آباد در منطقه سیدلر 
آذربایجان شرقی رخ داد و در جریان آن متاسفانه دو نفر جان خود را از 
دست دادند. همچنین یک تن نیز دچار مصدومیت شده بود که از سوی 

امدادگران حاضر در محل به مراکز درمانی منتقل شد.

قتل همزمان10 نفر در کرمان 
رئیس کل دادگستری استان کرمان از صدور کیفرخواست پرونده قتل 
10 نفر در شهرستان رفسنجان توسط یکی از اتباع بیگانه خبر داد و گفت: 
این فرد در عصر روز تاسوعا به وسیله چاقو چهار فرد ایرانی و 6 نفر از اتباع 

افغانستانی را کشته و متواری شده بود.
به گزارش رکنا، به نقل از روابط عمومی دادگستری استان کرمان، حجت 
الاسلام ابراهیم حمیدی افزود: متهم این پرونده در حین فرار در روستای 
اسدآباد از توابع شهرستان انار اقدام به خودزنی کرده بود که با ورود بموقع 
نیروهای پلیس و اورژانس، دستگیر و به منظور درمان به مراکز درمانی 
منتقل شد.وی خاطرنشان کرد: متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با 
حضور نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب 10 فقره 
قتل عمدی با سلاح سرد ، محاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان که 
منتهی به ناامنی محل و اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شده است.رییس کل 
دادگستری استان کرمان با اشاره به اقرار متهم به ارتکاب جرایم یاد شده 

تاکید کرد :کیفرخواست این پرونده صادر و به دادگاه ارسال شده است.

آتش سوزی هولناک 
در نمازخانه پارک ملت مشهد

معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد از آتش سوزی در نمازخانه 
پارک ملت خبر داد.به گزارش رکنا؛ مهدی رضایی  در مورد این حادثه اظهار 
کرد: نمازخانه پارک ملت را قیرگونی و ایزوگام می کرده اند که حین این 
ماجرا دچار آتش سوزی شده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر آتش اطفا 

شده، ادامه داد: هیچ کسی در این حادثه آسیب ندیده است.

جشن عروسی مرگبار در حمیدیه 
فردی که در یک مراسم عروسی در شهرستان حمیدیه باعث کشته 
وزخمی شدن مهمانان شده بود کمتر از 6 ساعت دستگیرشد.به گزارش 
رکنا، تیراندازی در مجالس عروسی و عزا، فرهنگ غلطی در استان خوزستان 
و دیگر استان های همجوار است. سرهنگ کاظم نیسی فرمانده انتظامی 
شهرستان حمیدیه اظهار داشت: درپی وقوع تیراندازی در یک جشن 
عروسی در یکی از مناطق شهرستان حمیدیه متأسفانه یک نفراز مهمانان 
جشن عروسی کشته و 2 نفر دیگر نیز مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و به 

بیمارستان انتقال یافتند.
سرهنگ نیسی گفت: باتوجه به اینکه عامل تیراندازی قبل از حضور پلیس 
از محل متواری شده بود شناسایی ودستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس حمیدیه قرار گرفت که در این راستا مأمورین این فرماندهی 
باکارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم گردیده ومتهم را در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر کردندکه دربازرسی از مخفیگاه متهم سلاح کلاشینکف 
که باعث کشته وزخمی شدن 3نفر در مراسم عروسی شده بود بهراه فشنگ 
مربوط  کشف وضبط شد.سرهنگ نیسی در پایان گفت متهم پس از تشکیل 

پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

کودک بازیگوش فقط با یک کلیک 
حساب میلیاردی مادرش را خالی کرد

کودک به قصد دانلود بازی اینترنتی روی لینک جعلی کلیک کرد و باعث 
هک حساب مادرش شد.

به گزارش رکنا؛  کودکی در هنگام استفاده از گوشی مادرش با کلیک 
کردن برروی لینک جعلی موجب خالی شدن حساب وی توسط مجرمان 
سایبری شد.با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا استان آذربایجان 
شرقی و طرح شکایت درباره اینکه از حساب بانکی اش برداشت اینترنتی 
غیرمجاز صورت گرفته است، رسیدگی به موضوع آغاز شد.در بررسی های 
اولیه مشخص شد فرزند این زن در هنگام استفاده از گوشی وی برروی 
یک لینک جعلی با عنوان دانلود بازی کلیک و برای دریافت بازی اقدام به 
پرداخت هزینه با استفاده از کارت بانکی مادر کرده و با وارد کردن اطلاعات 
کارت بانکی بلافاصله از حساب بانکی این زن مبلغ یک میلیارد و 200 

میلیون ریال ریال برداشت غیرمجاز صورت گرفته است.
کارشناسان پلیس فتا با بررسی های فنی و تخصصی موفق به شناسایی 
فرد کلاهبردار شدند و او را دستگیر و مبلغ به سرقت رفته را مسترد کردند.

بازداشت زن مسلح در ملارد 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد از دستگیری زن مسلح در 
ملارد توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( خبر داد.به گزارش رکنا،  مهدی 
جهانشیری  با اشاره به انتشار فیلم لیدر زن مسلح  در این شهرستان اظهار 
داشت: دادستانی شهرستان ملارد به همراه سربازان گمنام امام زمان)عج( 
با رصد فنی و اطلاعاتی فرد مذکور را در مخفیگاه خود دستگیر کردند.وی 
افزود: متهم به حمل سلاح گرم از نوع کلت کمری اعتراف کرده است که 
در جریان اغتشاشات ملارد این جریانات هنجارشکنانه را هدایت می کرد.

دادستان شهرستان ملارد افزود: در بازجویی از این زن که جریان اغتشاشات 
ملارد را هدایت می کرد، مشخص شد با برخی جریانات مرتبط با خارج از 

کشور در ارتباط بوده است.

انهدام باند 7 نفره دزدان حرفه ای با کلکسیونی از 
جرائم در کرمان

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از متلاشی شدن باند سرقت در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ مهدی پور امینایی گفت : در پی 
گزارش هایی از سرقت در شهرستان کرمان طرح ویژه در خصوص شناسایی 
سارقان در دستور کار قرار گرفت و در نهایت پس از پیگیری های مستمر 
یک باند سرقت در کرمان شناسایی شد.وی با اشاره به دستگیری ۷ نفر در 
این زمینه عنوان کرد: اعضای این باند 44 مورد سرقت انجام داده اند.پور 
امینایی گفت: برخورد با عوامل نا امنی و سرقت و هر گونه شرارت در دستور 
کار جدی قرار دارد و با عوامل بروز نا امنی به شدت برخورد می شود.وی از 
تحویل این سارقان به دستگاه قضائی خبر داد و گفت: از مردم نیز می خواهیم 

در صورت مشاهده رفتار مشکوک مراتب را فوراً به پلیس گزارش دهند.

اخبار کوتاه

سرانجام دورهمی با قتل گره خورد
پسر جوان که به اتهام قتل نگهبان یک کارخانه پای میز محاکمه ایستاد، از 
سوی قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از اواخر دی سال گذشته با گزارش قتل جوان 22 ساله ای به نام قاسم در 
منطقه بومهن آغاز شد. در ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی های 
اولیه مشخص شد که قاسم نگهبان یک کارخانه بوده و از سوی فردی به نام اکبر 
21 ساله به قتل رسیده است. تحقیقات میدانی پلیس نشان می داد که مقتول شب 
حادثه با دعوت از دوستانش در کانکس نگهبانی دورهمی برگزار کرده بود اما سر 
موضوعی با یکدیگر درگیر شده بودند و به قتل رسید.جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد و مأموران شناسایی و دستگیری اکبر را در دستور 
کارشان قرار دادند و موفق شدند در کمتر از 24 ساعت وی را بازداشت کنند.اکبر 
پس از حضور در اداره آگاهی و بازجویی های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: 
من در دفاع از خودم ناچار شدم او را با چاقو بزنم. پس از اعتراف صریح متهم و 
بازسازی صحنه جرم و همین طور گزارش پزشکی قانونی پرونده تکمیل و به شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه و 
پس از قرائت کیفرخواست، دایی مقتول به عنوان تنها ولی دم او درخواست قصاص 
کرد و گفت: متهم روز حادثه قصد داشته از قاسم سرقت کند که خواهرزاده ام 
متوجه شده و با او برخورد کرده است. اما حالا عنوان می کند در دفاع از خودش 
مرتکب قتل شده که این فقط یک دروغ است. من به هیچ وجه حاضر به مصالحه 
نیستم.پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: آن روز به اتفاق یکی از دوستانم به 
کانکس نگهبانی قاسم رفتیم. چند ساعت بعد با دوستم همانجا خوابیدیم و قاسم 
که به خاطر مصرف مشروبات الکلی حال مناسبی نداشت به سراغم آمد و قصد 
داشت تا من را آزار بدهد. من شوکه شده بودم ابتدا فکر کردم شوخی می کند اما 
وقتی دیدم موضوع جدی است مقاومت کردم و با او درگیر شدم تا اینکه چاقویی از 
جیبش بیرون آورد و تهدیدم کرد،  در همان لحظه چاقویی را که روی زمین افتاده 
بود برداشتم و برای دفاع از خودم چند ضربه به قاسم زدم و از آنجا فرار کردم.قاضی 
از متهم پرسید با قاسم خصومتی هم داشتید یا قبلًا هم درگیر شده بودید که 
متهم گفت: من تا قبل از آن شب قاسم را ندیده بودم. بعد از اظهارات متهم وکیل 
مدافع او نیز به جایگاه رفت و گفت: موکل من مرتکب قتل عمد نشده و تنها برای 
دفاع از خودش به مقتول ضربه زده است. بنابراین از قضات می خواهم هنگام صدور 
حکم این موضوع را مدنظر قرار دهند.با پایان اظهارات متهم و وکیلش قضات بر 
اساس مدارک و شواهد موجود در پرونده ادعاهای متهم را مشروع ندانستند و 

حکم قصاص او را صادر کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سپیده لطفعلی طی وارده 25170 مورخ 1401/5/29 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 140102154670000120 و 140102154670000121 مورخ 1401/5/29 دفتر اسناد رسمی 1289 تهران ثبت گردیده است مدعی است 
از84 اصلی مفروز و مجزا شده  12511 فرعی  ثبتی  به پلاک  نوع ملک طلب وقف  آپارتمان مسکونی  که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
از981 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت94/42 متر مربع 
انباری قطعه 3 به مساحت1/89 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در طبقه همکف به نام خانم سپیده لطفعلی بعنوان  بانضمام 
الف  به شماره چاپی 411348 سری  آن  مالکیت  است سند  وقف  آن عرصه  دانگ  دو  که  واعیان  دانگ عرصه  از شش  دانگ مشاع  مالک سه 
سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079036783 ثبت و صادر تسلیم گردید. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 30443 مورخ 
1397/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 924 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 2/179/932/557 ریال به مدت 96 
ماه در رهن است که به علت گم شدن مدارک در کیف مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس 

از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13475 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

از47 اصلی  به پلاک 23565 فرعی  از47 اصلی که  ثبتی1137 فرعی  مالکین  پلاک  پاکدامنی  و زینب  پاکدامنی  خانمها طاهره 
استاندارد سازی شده است با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
سند  صدور  تقاضای   1401/6/14 مورخه   18913 شماره  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه851   1401/6/14 مورخه   19783
المثنی مالکیت پلاک ثبتی 23565 فرعی از47 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالکین طاهره پاکدامنی و زینب پاکدامنی2- شماره پلاک 
مالکیت یک  اسناد  مالکیت  تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت   11 واقع در بخش  اصلی  23565 فرعی 47 
قطعه زمین به مساحت 205/94 متر مربع قطعه اول تفکیکی به پلاک ثبتی23565 فرعی از47 اصلی مفروز و مجزا شده از1137 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره الکترونیکی 139620301026006946 به شماره چاپی 490714 بنام 
پاکدامنی  بنام طاهره   490711 به شماره چاپی  الکترونیکی 139620301026006942  ثبت شماره  و ذیل  دامنی  پاک  خانم زینت 
از7  بهای ربع عرصه واعیان دو سهم مشاع  باستثنا  از هفت سهم عرصه واعیان ششدانگ  به یک سهم مشاع  هر کدام نسبت 
سهم ششدانگ که متعلق به خانم شهناز صمدی تلار می میباشد ثبت و صادر و تسلیم شده است لذا با توجه به اعلام  فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13474 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

 
»آگهی تجدید مزایده عمومی«

   سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه در نظر دارد پیرو مجوز شماره 1400/1691 مورخ
1400/08/25 یک باب مغازه با کاربری تجاری به شرح مندرج در اسناد تجدید مزایده و جدول ذیل، از 
طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب 
 اطلاعات و دریافت اسناد تجدید مزایده از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  به شماره 5001094451000010 مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام 
نمایند. 

1- کلیه مراحل فرآیند تجدید مزایده شامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، در بستر 
سامانه ستاد امکان پذیر است و لازم است تجدید مزایده گر در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مزایده محقق سازند. 
2- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی و سامانه ستاد بر عهده برنده تجدید مزایده می باشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان 

ضبط خواهد شد.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مزایده )سامانه ستاد( و جدول ذیل مندرج 

می باشد.
6- شرکت کنندگان می بایست مبلغ 70.000.000 ریال مطابق جدول را به عنوان سپرده شرکت در تجدید 
مزایده بصورت نقدی به حساب شماره 0106188973004 نزد بانک ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور 

ضمانت نامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.
۷- تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ 1401/07/27 می باشد. 

8- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت، تا ساعت 16 مورخ 1401/08/04 می باشد. 
9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16 مورخ 1401/08/15 می باشد.   

10- زمان بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح مورخ 1401/08/16 می باشد.
11- اطلاعات تماس دستگاه تجدید مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد تجدید 

مزایده و ارائه پاکت ها:
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه 4 - کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و نقل همگانی 

شهر محمدیه و تلفن-325۷2551 - 028
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر ثبت نام 

88969۷3۷ و 85193۷68 -021
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شهر محمدیه منطقه 2 کمربندی شهید بابایی مقابل 

کوچه یاس یازدهم داخل پارکینگ عمومی 
70/000/000ریال336/000/000ریالحدودا” 40 متر مربع 

)نوبت دوم(

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول چاپ: 1401/07/20     تاریخ انتشار نوبت دوم چاپ: 1401/07/27       

فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام 
باند بین المللی قاچاق سلاح و مهمات در 
استان خبر داد.سردار سید محمد صالحی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی خوزستان با هوشیاری، تلاش 
شبانه روزی و تشدید اقدامات اطلاعاتی از 
فعالیت سرکرده باند بین المللی قاچاق سلاح که 
با ارتباط   گیری با قاچاقچیان یکی از کشورهای 

منطقه اقدام به ورود محموله سلاح و مهمات 
به داخل استان خوزستان کرده بود، مطلع 
شدند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، وی با اشاره به اینکه این قاچاقچی 
محموله سلاح را جهت توزیع در سطح استان 
خوزستان به شهرستان ماهشهر منتقل کرد، 

افزود: به واسطه برنامه ریزی های روزهای اخیر 
معاندان جهت التهاب آفرینی و احتمال استفاده 
از این محموله ها در اغتشاشات و ایجاد ناامنی، 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با 
تسلط اطلاعاتی قبل از هر گونه اقدام بلافاصله 
مخفیگاه و محل دپوی محموله را با همکاری 

رده همنام خود در ماهشهر شناسایی و طی 
یک عملیات مقتدرانه زیر ضربه قرار دادند.
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: 
در این عملیات پیچیده و مقتدرانه 23 قبضه 
سلاح کلاش، دو قبضه کلت کمری، یک قبضه 
سیمینوف، 126 فشنگ جنگی، شش تیغه 

خشاب و چهار دستگاه بی سیم دستی کشف 
شد.سردار صالحی با بیان اینکه در این ارتباط 
ضمن انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات سه 
عضو این باند نیز دستگیر شدند، تاکید کرد: 
امنیت مردم خط قرمز پلیس است و با فرد و یا 
افرادی که قصد خدشه دار کردن امنیت مردم 
را داشته باشند به شدت و برابر قانون برخورد 

خواهیم کرد.

انهدام باند بین المللی قاچاق سلاح در خوزستان

کلاهبرداری با بهانه سفر به عتبات در بردسیر
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری 
با ترفند سفر به عتبات خبر داد و گفت: بهترین راه برای سفر به عتبات مراجعه 
به نمایندگی ها و دفاتر معتبر است.سرهنگ منصور رمضان نژاد با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با 
عناوین مختلف با جلب اعتماد آنان و به بهانه برنده شدن سفر عتبات عالیات 
اقدام به اخذ وجه و کلاهبرداری می کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: باتوجه به اهمیت موضوع، 
اقدامات اطلاعاتی در این زمینه آغاز و با بررسی و پالایش اخبار مشخص شد که 
سه کلاهبردار حرفه ای ضمن تماس با مردم و اعلام برنده شدن آنان در سفر 
عتبات عالیات و تاکید بر بسته بودن راه کربلا، شماره کارت و مشخصات افراد را 
جهت واریز هزینه دریافت نموده و با گرفتن سایر اطلاعات از حساب ها برداشت 
می کرده اند.فرمانده انتظامی بردسیر با اشاره به اینکه کلاهبرداران به همین 
روش بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، تصریح 
کرد: با انجام اقدامات پلیسی و پیگیری های شبانه روزی یک متهم دخیل در این 
کلاهبرداری ها شناسایی و توسط ماموران پلیس فتا دستگیر و مبلغ کلاهبرداری 
شده به حساب مالباختگان عودت شد.وی با تاکید بر اینکه مردم عزیز باید 
همواره باید هوشیار بوده و از اعتماد بی جا به افراد خودداری نمایند، تصریح کرد: 
پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان آماده بوده 
و انتظار می رود شهروندان نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس با اطلاع از هرگونه 

مورد مشکوک بلافاصله مراتب را به 110 اطلاع دهند.


